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Dipl.-Ing. Henning F. Afflerbach
Leiter Konstruktion und Entwicklung
GKN Walterscheid GmbH

Daniel-Eckhardt-Straße 28
45356 Essen

Telefon Durchwahl (+49 201) 8 34 09-18
Telefax (+49 201) 8 34 09-20
E-Mail persönlich henning.afflerbach@gkn.com

05829

Matthijs Boers
Schuitemaker Machines B. V.

Morsweg 18
7461 AG Rijssen
Niederlande

E-Mail persönlich m.boers@sr-schuitemaker.nl
Telefonzentrale (+31 548) 51 41 25
Telefax Zentrale (+31 548) 51 68 40

Dipl.-Ing. Werner Conrads
TÜV Nord Mobilität GmbH & Co. KG
Institut für Fahrzeugtechnik
und Mobilität (IFM)

Adlerstr. 7
45307 Essen

Telefon Durchwahl (+49 201) 8 25-41 52
Telefax (+49 201) 8 25-41 85
E-Mail persönlich wconrads@tuev-nord.de

Patrick Duffy
Dromone Egnineering Ltd.

Old Castle
. Dromone
Irland

Telefon Durchwahl (+353 44) 96 66 46
Telefax (+353 44) 9 66 62 36
E-Mail persönlich patrick.duffy@dromone.ie

Stefan Fuchs
Entwicklung
Sauermann GmbH & Co. KG

Hohenwarter Str. 29
86558 Freinhausen

Telefon Durchwahl (+49 8446) 92 04-32
Telefax (+49 8446) 92 04-44
E-Mail persönlich av@hans-sauermann.de
Internet http://www.hans-
sauermann.de

04185

Dipl.-Ing. Ingo Gorzond
Entwicklung XERION
Claas Selbstfahrende Erntemaschinen GmbH

Münsterstr. 33
33428 Harsewinkel

Telefon Durchwahl (+49 5247) 12-18 19
Telefax (+49 5247) 12-17 33
Mobil-Telefon (+49 171) 8 60 61 57
E-Mail persönlich ingo.gorzond@claas.com
Internet http://www.claas.com
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Jean-Francois Goupillon
AXEMA Agricultural Equipment
Manufacturers Union

19, Rue Jacques Bingen
75017 Paris
Frankreich

Telefon Durchwahl (+33 1) 42 12 85 93
Telefax (+33 1) 40 54 95 60
Mobil-Telefon (+33 6) 11 89 16 06
E-Mail persönlich jf.goupillon@axema.fr

Johann Graf
N.N.

Gartenweg 7
84576 Teising

Mobil-Telefon (+49 178) 2 00 88 06
Telefax Privat (+49 8633) 50 63 38
Telefon Privat (+49 8633) 14 12
E-Mail Privat graf.teising@t-online.de

Albert Graser
Homologation Verbindungseinrichtungen
TÜV SÜD Automotive GmbH

Daimlerstr. 11
85748 Garching

Telefon Durchwahl (+49 89) 3 29 50-7 21
Telefax (+49 89) 3 29 50-7 20
E-Mail persönlich albert.graser@tuev-sued.de

Luigi Grassi
V. Orlandi
Sistemi Di Agganciamento E Traino

Via Quinzano, 3
25020 Flero
Italien

Telefon Durchwahl (+390 30) 3 58 27 22
Telefax (+390 30) 3 58 22 62
E-Mail persönlich l.grassi@orlandi.it

Anders Gunneriusson
Road Traffic Department
Tansportstyreisen

Box 267
78123 Borlänge
Schweden

Telefon Durchwahl (+46 1049) 5 56 67
Mobil-Telefon (+46 702) 38 92 30
E-Mail persönlich

anders.gunneriusson@transportyreisen.se

Angelo Inverardi
Archetti Technology s.r.l.

Via per Chiari, 10/l
25030 Coccaglio
Italien

Telefon Durchwahl (+390 30) 7 70 95 09
Telefax (+390 30) 7 70 53 79
E-Mail persönlich a.inverardi@aetechnology.it

01508

Dipl.-Ing. Hermann Jörgens
Abt. K + E
Maschinenfabrik Bernard Krone GmbH

Heinrich-Krone-Str. 10
48480 Spelle

Telefon Durchwahl (+49 5977) 9 35-3 07
Telefax (+49 5977) 9 35-3 53
Telefax (+49 5977) 9 35-8 93 07
E-Mail persönlich hermann.joergens@krone.de

30780

Villiam Malverti
ARGO GmbH

Oedenberger Str. 55-59
90491 Nürnberg

Telefon Durchwahl (+49 911) 54 06 00-0
Telefax (+49 911) 56 06 00-32
E-Mail persönlich

villiam.malverti@argotractors.com
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00645

Manfred Neukam
Abt. EVB
Leiter Homologation
AGCO GmbH

Johann-Georg-Fendt-Str. 4
87616 Marktoberdorf

Telefon Durchwahl (+49 8342) 77-6 18
Telefax (+49 8342) 77-4 39
Mobil-Telefon (+49 171) 7 42 34 53
E-Mail persönlich

manfred.neukam@agcocorp.com
Telefon Privat (+49 821) 72 29 12

Stefano Pagliarani
FEDERUNACOMA Service S.r.l.
Servizio Tecnico / Ufficio di Bologna

Viale Aldo Moro 64
40127 Bologna (BO)
Italien

Telefon Durchwahl (+39 051) 6 33-39 57
Telefax (+39 051) 6 33-38 96
Mobil-Telefon (+39 0338) 5 05 82 38
E-Mail persönlich

stefano.pagliarani@federunacoma.it

Eamonn Potter
Product Engineer
Dromone Egnineering Ltd.

Old Castle
. Dromone
Irland

Telefon Durchwahl (+353 44) 9 66 71 10
Telefax (+353 44) 9 66 62 36
E-Mail persönlich eamonn_potter@dromone.ie

Roland Rehm
Global Mid Tractor Platform Engineering
Manager Product Compliance and Safety
John Deere GmbH & Co. KG
John Deere Werk Mannheim

John-Deere-Str. 90
68163 Mannheim

Telefon Durchwahl (+49 621) 8 29-53 10
Telefax (+49 621) 8 29-45 53 10
Mobil-Telefon (+49 170) 5 71 26 99
E-Mail persönlich rehmroland@johndeere.com

Dipl.-Ing. Jörg Schack
Leiter Entwicklung & Konstruktion
Rockinger Agriculture GmbH

Lauchaer Höhe 29
99880 Waltershausen

Telefon Durchwahl (+49 3622) 2 08 47-1 30
Telefax (+49 3622) 2 08 47-1 39
E-Mail persönlich joerg.schack@jost-
world.com
Internet http://www.jost-world.com
Internet http://www.rockinger-
agriculture.de

Dipl.-Ing. Andreas Schauer
VDMA
Referat Verkehr

Lyoner Str. 18
60528 Frankfurt

Telefon Durchwahl (+49 69) 66 03-13 08
Telefax (+49 69) 66 03-14 64
E-Mail persönlich andreas.schauer@vdma.org
E-Mail Firma verkehr@vdma.org

Ulrich Schneider
Ulrich Schneider Vehicle Certification
Consulting UG

Sulzwiesenstraße 12
72622 Nürtingen

Telefon Durchwahl (+49 7022) 94 89 52
Telefax (+49 7022) 94 89 53
Mobil-Telefon (+49 171) 2 20 29 23
E-Mail persönlich ulrich@schneider-vcc.de
Internet http://www.schneider-vcc.de

Jan Stokreef
Senior engineer
RDW
Vehicle Standards Development dept.

Europaweg 205
2711 ER Zoetermeer
Niederlande

Telefax (+31 79) 3 45 80 41
Mobil-Telefon (+31 652) 52 39 87
E-Mail persönlich jstokreef@rdw.nl
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Axel Struck
DEKRA Automobil GmbH
Technology Center

Senftenberger Str. 30
01998 Klettwitz

Telefon Durchwahl (+49 35754) 7 34-5 83
E-Mail persönlich axel.struck@dekra.com
Telefonzentrale (+49 35754) 7 34-0
Telefax Zentrale (+49 35754) 73 45-5 00
E-Mail Firma datc@dekra.com
Internet http://www.dekra.com

Bolennarth Svensson
VBG Group Truck Equipment AB

Herman Kreftings gata 4
46228 Vänersborg
Schweden

Telefon Durchwahl (+46 521) 27 81 26
Telefax (+46 521) 27 77 94
E-Mail persönlich

bolennarth.svensson@vbggroup.com

Jürgen Westphäling
Verbindungseinrichtungen, Auflaufbremsen
Leiter Komponenten und Systeme
TÜV SÜD Automotive GmbH

Daimlerstr. 11
85748 Garching

Telefon Durchwahl (+49 89) 3 29 50-7 22
Telefax (+49 89) 3 29 50-7 20
Mobil-Telefon (+49 160) 7 04 39 62
E-Mail persönlich juergen.westphaeling@tuev-
sued.de
Internet http://www.tuev-sued.de

Dipl.-Ing. Werner Zahn
Product Engineering, Front and Rear Implement
John Deere GmbH & Co. KG
John Deere Werk Mannheim

John-Deere-Str. 90
68163 Mannheim

Telefon Durchwahl (+49 621) 8 29-51 50
Telefax (+49 621) 8 29-45 51 50
Mobil-Telefon (+49 170) 5 71 30 37
E-Mail persönlich zahnwerner@johndeere.com

Anzahl Einträge: 26


